
WYDAJNOŚĆ ŁĄCZY SIĘ  
Z WYSOKIM KOMFORTEM

 Europa TL34.65HF, TL38.70HF, TL43.80HF

Wykorzystaj jak najlepiej swoją maszynę z przekładnią bezstopniową V-Drive. Czy radzisz sobie 
z trudnym terenem czy z codziennym zadaniami, możesz się cieszyć płynną, łatwą jazdą. Mniej 
konserwacji i więcej efektywności – V-Drive sprawia, że wszystko płynnie działa, więc możesz 
skoncentrować się na swoim zadaniu.

Bobcat rozumie, jak ważny jest dostęp do odpowiednich produktów i usług.  
Aby uzyskać więcej informacji, skontaktuj się z dealerem sprzętu lub odwiedź stronę  
www.bobcat.com.

V-DRIVE
ROLNICZE ŁADOWARKI TELESKOPOWE



Doosan Bobcat EMEA, U Kodetky 1810, 263 12 Dobříš, Republika Czeska

Firma Bobcat jest częścią Grupy Doosan. Doosan to globalny lider w zakresie produkcji sprzętu budowlanego, wytwarzania energii, systemów uzdatniania wody, silników oraz rozwiązań technolo-
gicznych, od ponad stu lat świadczący swoje usługi na rzecz klientów indywidualnych i społeczności. | Bobcat i logo Bobcat są zastrzeżonymi znakami towarowymi firmy Bobcat Company w Stanach 
Zjednoczonych i innych krajach. ©2025 Bobcat Company. Wszelkie prawa zastrzeżone.
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NAJWAŻNIEJSZE CECHY
DANE TECHNICZNE

Jed-
nostka

TL34.65HF TL38.70HF TL43.80HF

PARAMETRY

Maksymalna wydajność podnoszenia kg 3 400  3 800 4 300 

Maksymalna wysokość podnoszenia 
(opony 24-calowe) m 6,4 7 7,5

Maksymalny zasięg do przodu  
(opony 24-calowe) m 3,3 3,9 4

Siła odspajania przy przechylaniu  
(ISO 8313) daN 6 200 7 000

SILNIK

Marka / model / emisje Bobcat / D34 / Stage V

Liczba cylindrów / pojemność skokowa l 4 cylindry / 3,41

Moc znamionowa (ISO 14396) kW (KM) 101 (135)

Maks. moment obrotowy przy 1 400 obr./min Nm 500

UKŁAD NAPĘDOWY

Przekładnia
Bezstopniowa przekładnia 

hydrostatyczna z elektroniczną 
regulacją i trybem dynamicznej jazdy

Napęd główny Bezstopniowy dwuzakresowy suchy 
silnik hydrostatyczny

Niski zakres prędkości – tryb żółwia 
(opony 24 cale) km/h do 20

Wysoki zakres prędkości – tryb zająca 
(opony 24 cale) km/h do 40

Tryby kierowania

Cztery tryby kierowania  
z automatycznym ustawianiem kół:  

Dwa koła skrętne / cztery koła 
skrętne / jazda na ukos / jazda 

częściowo na ukos (opcja)

 DZIEŃ PRACY BEZ ZMĘCZENIA
Tydzień pracy w niezłym tempie! Nasza przekładnia V-Drive  
i tempomat zapewniają płynną, cichą jazdę, więc możesz bez 
zmęczenia koncentrować się na tym, co najważniejsze.

 NIE RÓB HAŁASU 
Więcej ciszy i komfortu przez cały dzień dzięki przekładni 
V-Drive, która zapewnia płynniejszą pracę. Zmniejszenie drgań 
o 60% i eliminacja świstu przekładni sprawiają, że maszyna jest 
bardziej cicha i wewnątrz, i na zewnątrz kabiny. Wraz z funkcją 
zatrzymywania/uruchamiania można zrobić więcej, hałasując mniej!

 OPTYMALNA JAZDA 
Ograniczaj koszty dzięki naszej przekładni V-Drive! Korzystaj  
z lepszej efektywności zużycia paliwa w trybie ECO,  
ze zwiększonego bezpieczeństwa zapewnianego przez ogranicznik 
prędkości maksymalnej oraz zwiększ wartość odsprzedaży dzięki 
funkcji zatrzymywania/uruchamiania. Kontroluj swój budżet  
i oszczędzaj coraz więcej.

 PŁYNNA I BEZPIECZNA JAZDA
Tempomat i ogranicznik prędkości maksymalnej sprawiają, że 
nasze ładowarki teleskopowe zapewniają bezpieczeństwo i kontrolę 
podczas pracy. Możesz cieszyć się płynnym, stabilnym działaniem, 
przy zachowaniu najwyższych standardów bezpieczeństwa.

 NIE PRZERYWAJ JAZDY DZIĘKI NASZEJ PRZEKŁADNI 
BEZSTOPNIOWEJ
Nasza nowa przekładnia bezstopniowa V-Drive pozwala 
przyspieszać od 0 do 40 km/h bez zatrzymywania się lub zmiany 
biegów. Zapewnia najlepszą w tej klasie przyczepność, łatwo 
dostosowując się do dowolnego terenu. Możesz jeździć bez 
przerw przez całą swoją zmianę!

STANDARDOWE FUNKCJE MODELI Z PRZEKŁADNIĄ V-DRIVE

Cztery tryby kierowania (dwa koła / cztery koła / jazda na ukos / częściowo  
na ukos) z półautomatycznym ustawianiem kół (dostępny tryb ręczny) ✓

7-calowy wyświetlacz dotykowy z radiem z Bluetooth,  
mikrofonem i głośnikami ✓

Opony Alliance – zestaw 4 × 460/70R24 ✓
Tempomat ✓
Jazda ECO (optymalizacja obrotów) ✓
Homologacja ciągnika Euro ✓
Układ zmiany kierunku obrotów wentylatora z trybami ręcznymi  
i automatycznymi ✓

Przepustnica ręczna i napęd flex ✓
Ogranicznik prędkości maksymalnej ✓
Prędkość maksymalna 40 km/h ✓
Funkcja zatrzymywania/uruchamiania ✓
Wspornik tablicy rejestracyjnej pojazdu ✓


